
~~Q~~(S)

'"~ pj~ g;f0, OO¥-2007-AGN/OTA

Lima, 07 de Febrero de 2007 )

Visto el Informe N" 033-2007 -AGN/OTA-OA mediante el cual la
Directora de la Oficina de Abastecimiento de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo
General de la Nación, propone la conformación del Comité de Gestión Patrimonial de la
entidad para el Ejercicio Presupuestal 2007;

~

~:;.~,., CONSIDERANDO:
"e u 1<,>,.. <..,.~

O ~~ ~ z', Que, mediante Decreto Supremo N° 154-2001-EF de fecha
~ , ~ )8.07.2001 se aprueba el Reglamento General de Procedimientos Administrativos de los
'-' '<1 c'}I~'..0 Bienes de Propiedad del Estado;
~ úe ~

•'-.....~--.-: p~'
Que, mediante Decreto Supremo N° 042-2006-EF se aprueba la

modificación de los articulas 11° Y 1180 de la antes citada norma, en lo que respecta a las
funciones y atribuciones del Comité de Gestión Patrimonial;

Que, es necesario conformar el Comité de Gestión Patrimonial del
Archivo General de la Nación para el Ejercicio Presupuestal 2007, de conformidad con el
Decreto Supremo N" 042-2006-EF,

De conformidad con la Resolución Ministerial N° 197-93-JUS que
aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación, el
Decreto Supremo N" 042-2006-EF- Reglamento General de Procedimientos Administrativos
de los Bienes de Propiedad Estatal y sus modificatorias;

Con la visación de la Oficina General de Asesoria Juridica;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Designar, el Comité de Gestión Patrimonial
del Archivo General de la Nación para el Ejercicio Presupuestal 2007, que estará integrado
por :

Lic. Zoila Gladys VALDERRAMA SARRIÁ
Bach. Con!. Jorge Bernardo RODRIGUEZ MORENO
Sr. Jorge Percibal CUSIS YARANGA

ARTICULO SEGUNDO.- Dejar sin efecto la Resolución Directora I N°
026-2006-AGN/OTA, del 18 de abril del 2006.

ARTICULO TERCERO.- El Comité de Gestión Patrimonial tendrá a su
cargo las funciones y atribuciones señaladas en el Articulo 11° del Decreto Supremo N" 154-
2001-EF Y sus modificatorias.

REGISTRESE y COMUNIQUESE,


